Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav1

Skriv ut Sténg

Expediering av beslutsparagraf 16060 - "'Erfarenheter av
vasslatter 2015 med siktet instillt pa 2016-2020" frin
KMG:s sammantride 2

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 28 april 2016 18:58:41
Till: Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Gdran Wahlstrom (gowa@telia.com);
Roland blomman Blomgqvist (roland blomgqvist@hotmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Ulf Svensson
(ulf.k.svensson@gmail.com); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Gunnel Gstasson (timjan12@telia.com);
martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com)
Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund. kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
§ 16060, 2016-04-25 - Erfarenheter av vasslatter med siktet installt pa 2016-
2020.pdf (320,1 kB)

Hej Vattenvdnner!

Pia Prestel, Kustmiljogruppens t.f. ordférande har precis meddelat mig, att hon
justerat protokollet frén styrelsens sammantrdde i mdndags den 25 april 2016,
varfor infogat beslutsdrende dversidndes for Din/Er kdnnedom.

Vattenhdlsningar

Kége

https://dub126.mail.live.com/ol/mail. mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-04-28
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